

ОБГРУНТУВАННЯ
технічних та якісних характеристик,
очікуваної вартості та/або бюджетного призначення
предмета закупівлі

На виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 р. №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2013 р. №631 та від 11 жовтня 2016 р. №710».

1. Предмет закупівлі: код ДК 021:2015:09320000-8: Пара, гаряча вода та пов'язана продукція (Теплова енергія)

2. Ідентифікатор закупівлі: UA-2021-01-15-001410-b

3. Процедура закупівлі: переговорна (скорочена) на підставі п.2 ч.2 ст.40 Закону України «Про публічні закупівлі»

4. Обсяги закупівлі: 1530 Гкал

5. Місце надання послуг:72312, Україна, Запорізька область, Мелітополь, вул.Університетська, 41; вул.Івана Алексєєва,9, вул.Гетьманська, 20; вул.М.Грушевського, 24

6. Строк поставки: з 01.01.2021 по 31.12.2021

7. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі

Технічні та якісні характеристики повинні відповідати вимогам чинного законодавства України, що пред'являються до даного виду послуги.

8. Розмір бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

Закупівля проводиться на очікувану вартість, яка визначена з урахуванням фактичних обсягів за попередні роки та очікуваного споживання у 2021 році, відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 року №275 за формулою розрахунку очікуваної вартості товарів/послуг, щодо яких проводиться державне регулювання цін і тарифів.

Відповідно до Методики:

$OV_{рег} = V \times Ц_{тар}$, де:

$OV_{рег}$ – очікувана вартість закупівлі товарів/послуг, щодо яких проводиться державне регулювання цін і тарифів;

V – кількість (обсяг) товару/послуги, що закуповується;

Цтар – ціна (тариф) за одиницю товару/послуги, затверджена відповідним нормативноправовим актом.

		Од. виміру	Кількість	Тариф, грн., з ПДВ	Сума, грн. з ПДВ
Теплова енергія (для навчальних корпусів)	Умовно-змінну частину двоставкового тарифу на теплову енергію для бюджетних організацій	Гкал	750	1900,668	1425501,00
	Умовно-постійна частина двоставкового тарифу на теплову енергію для бюджетних установ	Гкал/год	0,535684	64047,12	34309,02*12 міс.= 411708,24
Теплова енергія (для гуртожитків)	Умовно-змінну частину двоставкового тарифу на теплову енергію для бюджетних організацій	Гкал	600	1520,53	912318,00
	Умовно-постійна частина двоставкового тарифу на теплову енергію для бюджетних установ	Гкал/год	0,890023	51237,70	45602,73*12 міс.= 547232,76
Разом					3296761,49

Очікувана вартість предмета закупівлі: Державний бюджет України, 3296761,49 грн. (три мільйони двісті дев'яносто шість тисяч сімсот шістдесят одна грн. 49 коп.).